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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,41 m2,

nysa, Nysa - Średnia Wieś

Cena 197 000 zł

Do sprzedania mieszkanie 2-pokojowe na parterze z ogródkiem, 43,41 m2 w Nysie - Średnia Wieś w cichej
okolicy. Nowoczesne ogrzewanie centralne na gaz. Mieszkanie oraz budynek w całości jest po remoncie wraz z
nowymi instalacjami. Bardzo zadbany budynek i miłe sąsiedztwo oraz zadbane ogródki przed budynkiem. Oprócz
ogródka jest jeszcze podwórko z komórkami i miejscem na parkowanie samochodu.

Symbol 29/KTN/OMS Miejscowość nysa

Stan budynku DOBRY Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Cena 197 000 PLN

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 25.10.2022 Stara cena 120 000 PLN

Cena za m2 2 927 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo OPOLSKIE

Powiat nyski Gmina Nysa

Kod pocztowy 48-300 Dzielnica - osiedle Nysa - Średnia Wieś

Okolica Nysa - Średnia Wieś Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH Powierzchnia całkowita 43 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Ilość poziomów 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Instalacje prąd, gaz, woda, kanalizacja

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja JEST

Piecyk gazowy JEST Kuchnia gazowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Typ parkingu NIEUTWARDZONY
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Ogródek JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Nr Licencji 3115

Rolety JEST

Jacek Krzysztoń
Prezes Zarządu - Oferty Premium

508387412
biuro@krzyszton24.pl

Więcej ofert na stronie www.krzyszton24.pl


